
DODATEK C. 1

KE SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB

Číslo smlouvy objednatele: 16PU-002961/18 
Číslo smlouvy Poskytovatele: S-P2/025/28 
ISPROFIN/ISPROFOND: 500 121 0002

Název související veřejné zakázky:

18028 - D56 Ostrava-Hrabová, 
mosty ev.č. D56-052..1 a D56-052..2 - PD+IČ/AD

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi následujícími smluvními stranami (dále
jako „Smlouva44):

v v

1. Ředitelství silnic a dálnic CR
se sídlem: Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
IČO: 659 93 390
DIČ: CZ65993390
právní forma: příspěvková organizace
bankovní spojení: ..........​... ​....​...........​.........................
zastoupeno: .......​...........​.........​...............​..........
osoba oprávněná k podpisu smlouvy: .......​...........​...........​...........​............​............
kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
kontaktní osoba ve věcech technických: 
e-mail: 
tel:
(dále jen „Objednatel”) 

a

2. PIS PECHAL, s.r.o.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupen:
kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:

(dále jen „Poskytovatel44)

........​...............​..................​.......​.........​.........

.......​......​.............​.......​.........​................
..............................
.........​.......​.......​........​.........​.......​.......​......

Lidická 1876/42, 602 00 Brno
02365952
CZ02365952
vedená u KS v Brně, sp.zn. C 81002
společnost s ručením omezeným
č.ú.: 213142301/0600
jednatelem společnosti
.......​..............​............​.......
.......................
.......​.......​......
.......​.............​..............
................................
.......​.......​......

Stránka 1 z 2



(Objednatel a Poskytovatel společně dále jen „Smluvní strany44 nebo každý samostatně jen 
„Smluvní strana44)

Na předmětné stavbě došlo k navýšení požadavku na návštěvy projektanta (poskytovatele) na 
stavbě v souladu s organizováním kontrolních dnů ze strany stavby. Odhad rozsahu autorského 
dozoru byl dostatečný pouze na jednu nosnou konstrukci, tj. polovinu stavby. Z tohoto důvodu 
se smluvní strany dohodly na navýšení počtu hodin pro výkon AD a změně smlouvy takto:
Z původních prací v rámci AD:

A u to rsk ý  d o zo r hod 50 550 27 5 0 0 ,0 0  Kč

Na předpokládané navýšení prací v rámci A D :

A u to rsk ý  d o zo r hod 50 550 27 5 0 0 ,0 0  Kč

Autorský dozor - 2.část hod 50 550 27 500,00 Kč

Fakturovány budou pouze skutečně odpracované hodiny.

Původní Cena za poskytování služeb bez DPH 773 500,00 Kč
Navýšení dle Dodatku č. 1 27 500,00 Kč
Nová Cena celkem bez DPH 801 000,00 Kč
DPH 168 210,00 Kč
Cena celkem vč. DPH 969 210,00 Kč

Tento dodatek č. 1 se vyhotovuje v pěti (5) stejnopisech, z nichž Objednatel obdrží tři (3) 
stejnopisy a Poskytovatel dva (2) stejnopisy.

Nedílnou součástí tohoto dodatku č.l je:
Příloha č. 1 - Oceněný soupis prací

„ 1 1 -12- 7019Datum: Datum: A $. Ji-lili

PODEPSÁN
----------------------- I—ri----------

Jméno:
Funkce: 
za Objednatele
Ředitelství silnic sldálnic )É3R

PODEPSÁN______
Jméno:
Funkce:
za Poskytovatele 
PIS PECHAL, s.r.o.

Stránka 2 z 2


